1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA DO NAPNE

EDITAL Nº Edital 12/2022 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA, DE 31 DE MAIO DE 2022

O Diretor-Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria nº 464, de 06 de

maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo do Edital 12/2022 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA, de 31 de maio de

2022, conforme segue:

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

211057600066 CLASSIFICADO

201056610019 CLASSIFICADO

201058100033 CLASSIFICADO

151056600051 CLASSIFICADO

191058100008 CLASSIFICADO

191058100028 CLASSIFICADO

221058100030 CLASSIFICADO

212054110038 CLASSIFICADO

211054120012 CLASSIFICADO

211056600021 CLASSIFICADO

Para mais informações, contatar o NAPNE pelo e-mail

napne.taguatinga@ifb.edu.br.

mailto:napne.taguatinga@ifb.edu.br